
& SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2

STEJNOPIS ’7

č. sml. SNP2/VZ/2023/SOD/022/UTR -2

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SNP2/VZ/2023/SOD/022/UTR

uzavřené dne 2. 5. 2023 (dále jen „Smlouva o dílo“)

„Dittrichova 1543/2 — oprava suterénu a zřízení nových sklepních kójí“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2

IČ: 049 58 268

Jednajici: Mgr. Markem Braidlem, členem představenstva, na základě plné moci ze

Bankovní spojení:

Tel:

Zhotovitel:

Zapsaný:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Jednaj ící:

Bankovní spojení:

Tel., email:

 

dne 15.8.2022

 

Kivana Invest s.r.o.

v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

Vložka 93658

Praha 4 - Kunratice, K Zeleným domkům 802, PSČ 14800

27064395

CZ27064395

Ladislavem Čadkem, jednatelem společnosti

  

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek

1.

Předmět dodatku

S odkazem na důvodovou zprávu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Cena díla

Včl. V. Cena díla smlouvy 0 dílo se odst. ] nahrazuje novým zněním, které zní následovně:

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po

celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:



 

. SPRÁVA NEMUVITÚS" PRAHA 2 č. sml. SNP2/VZ/2023/SOD/022/UTR -2

 

 

Dittrichova 1543/2 — oprava suterénu v DPH 15 % v Celkem Vč. DPH

„ , , , BezDPHch v v
a znzem novych sklepnlch kop Kc V Kc

Celková cena - OPRAVA 2 775 403,86 416 310,58 3 191 714,44

     
 

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo, se tak dle Změnového listu č. 1 ze dne

4. 8. 2023 (Příloha tohoto dodatku) vrozsahu odpovídajícím změnovému rozpočtu V dotčených

položkách mění.

1.2 Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčeny.

II.

Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je platný kdatu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění

v registru smluv.

2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představu projev jejich skutečné, svobodné a vážně vůle a jako

takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, znichž každá ze

smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

l 5 438- 2923

V Praze dne .................

Za objedna e:
IŠVŘNŘWST s.r.o.

Ladislav Čadek     

Kivana Invest s.r.o.

Mgr. Marek Braidl Ladislav Čadek

člen představenstva jednatel společnosti

na základě plné moci ze dne 15.8.2022

 



SPRÁVA nmowrosrí PRAHA 2

PLNÁ Moc

Ing. Jaroslav Medvec, předseda představenstva společnosti Správa nemovlloslí Praha

2, a. 3.. IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2 -

Nové Město, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 'soudem v Praze pod

sp. zn. B 21486 (dále jen ..zmocnilel"j

límlo uděluje plnou moc pro

pana Mgr. Marko Braídla, člena představenstva

společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s.

nar.:

 

bytem:

(dále jen „zmocněnec“).

aby za společnosl Správa nemovitostí Praha 2, a. 5. (dále jen „SNP2"),

- činil próvníjednónízadavalele v ramci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a

na základě jejich výsledků dále

- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vyslovoval objednávky, a to jménem SNP2 či

na základě vystavené plné moci za MČ Praha 2

vše ve smyslu činností, k nímžje SNP2 oprávněna či povinna dle Komisíonóřské smlouvy

o správě nemovitostí uzavřené dne 9. 12. 2016, ve znění pozdějších dodatků, s MC

Praha 2.

Nebude-Ii lala plná moc zmocnilelem odvolána dříve, zanikne nejpozději s ukončením

výkonu funkce zmocněnce.

V Praze dne 15. 8. 2022

SP

Plnou moc pňjímam.

V Praze dne: 15. 8. 2022 Pod

  



Protokol o změně díla Změnový list č.1

 

Předmět díla:

] Dittrichova 1543/2 — oprava suterénu a zřízení nových sklepních

[

\

 

 

 

kójí

Objekt: Dittrichova 1543/2, Praha 2

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2. a.s.

Zhotovitel: Kivana Invest s.r.o., IČ: 27064395, K Zeleným domkům 802, Praha 4 Kunratice
  

Popis změny:

Vícepráce:

Práce a dodávky, které jsou nad rámec výkazu výměr. Jedná se o odstranění suti včetně likvidace a dodání násypu ze

štěrkopísku pod nové podlahy.

 

Odůvodnění změny:

Nesou/ad mezi výkazem výměr a skutečností.

 

!Změnu vyvolal: Zhotovitel: Kivana Invest s.r.o.
 

Jedná se o změnu: (zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena

díla
 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla
 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

’2
díla

X

“g § 222 odst. 4

N

0 Jedná se o změnu ve smyslu zákona: § 222 OdSt- 5

.:.; (zatrhnout) § 222 OdSl’. 6 X

Š § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) X

Způsob projekčního řešení změny: dodatek k PD

(zaskrtnout) dokumentace skut. provedení

jiné

>“ hodnota přípočtů (víceprací)

:: š >. „ 106 596,43

& *_* mt: celkem v Kc bez DPH

m = „ , „ ,

:g „a E hodnota odpoctů (menepracr) X

0

?. celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předloží/: Zhotovitel: Kivana Invest s.r.o.

w

Š >. náklady na změnu v Kč bez DPH 106 596,43

=

3 ’g Výše DPH sazba:15% r 15 989,46
„„ N

Š náklady na změnu vč. DPH 122 585,89

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 1

š Termín realizace změny: 04.08.2023

E

?, Vliv změny na termín dokončení díla: NE
'l-l

a > Změnu odsouhlasil: datum

m

3 % Zhotovitel (stavbyvedoucí) : u. 8. ZD 7;

=

a j: Zhotovitel (statutární zástupce): Ž 7- 492K

"8 : Objednatel (statutární zástupce) dófď.%  
 

v
,

p
r
i
l
o
h
y 'Pří/ohy:

Změnový rozpočet č. 1 
 

 
 



Tabulka evidence změn č. 1

cenové údaje bez DPH cenové údaje vč. DPH

snížení bez nad

číslo změny ceny dopadu rámec cena díla cena díla

ceny odpočty

čl. 4.1. SOD čl. 4.1. SOD

Základní smlouva - SOD XX 2 668 807,43 3 069 128,54

Změnový list č. 1 106 596,43 2 775 403,86 3 191 714,44

106 596,43 2 775 403,86 3 191 714,44 

 

Za Objednatele strana číslo 2 za Zhotovitele



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

  

  

 

   

Kód: 20230404

Stavba: Změnový rozpočet č. 1 - VCP - BD Dittrichova 2 - oprava suterénu a zřízení nových

skleních kójí

KSO: CC-CZ:

Místo: Dittrichova 2, 120 00 Praha 2 Datum: 4, 4. 2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IC: 27064395

Kivana Invest s.r.o. DIČ: C227064395

Projektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 596,43

Sazba daně Základ daně Výše dané

DPH základní 21 ,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 106 596,43 15 989,46

‘Cena s DPH v CZK 122 585,89

řřčj'ektárit'" W * "Wzíišéíxíaíěř WWW" "

Parní 99925; Razítko , , Datumvagdgisřwňýň , „Bani,,,,,,,,,,,

Objednavatel * * Mwícíážěřčwfř " *

AILQAJINVEST sate.
adgsaív Čadek

Je .atel

Zeleným =

tel.: +

é _, 4

QŠMUEPQQDÍSE „ „VĚZJIKQW , ,Datumjgo ”R7,,  

Strana 1 z 5

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 20230404

StaVba' nových skleních kóií

Místo: Dittrichova 2, 120 00 Praha 2

Zadavatel:

Uchazeč: Kivana Invest s.r.o.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

BD Dittrichova 2 - oprava suterénu a zřízení

20230404 nových skleních kóií

Strana 2 z 5

Změnovy' rozpočet č. 1 - VCP - BD Dittrichova 2 - oprava suterénu a zřízení

Datum: 4A 4. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

106 596,43 122 585,89

106 596,43 122 585,89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový rozpočet č. 1 - VCP - BD Dittrichova 2 - oprava suterénu a zřízení

nových skleních kóji

 

 

KSO: CC-CZ:

Místo: Dittrichova 2, 120 00 Praha 2 Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: lC:

DIČ:

Uchazeč: IC: 27064395

Kivana Invest s.r.o. DIČ: C227064395

Projektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 596,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21 ,00% 0,00

snížená 106 596,43 15,00% 15 989,46

3Cena s DPH v CZK 122 585,89

Projektant Zpracovatel

Dgtgm,§mg,9i§;,,,,,,,, Bazitk9,,,,, Datum? pcdpis: , ,. _ , „_„Bazítlsp

Objednavatel Uchazeč

KI VANA INVEST s.r.o
Ladislav Čadek '

jednatel

Daiwa 99¢9i52, , ,RazitKo,,,,,, , , Datum, p

  

 

   

 

[ff—íd

„„Bazíthg



7

REKAPlTULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ

Stavba:

Změnový rozpočet č. 1 - VCP - BD Dittrichova 2 - oprava suterénu a zřízení

nových skleních kójí

Místo: Dittrichova 2, 120 00 Praha 2 Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kivana Invest s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

997 - Přesun sutě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozni vlivy

Strana 4 z 5

4. 4. 2023

Cena celkem [CZK]

106 596,43

92 692,55

10 260,60

12 455.00

60 256.95

13 903,88

2 502,70

6 210,40

5190.78



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

  

 
 

Stavba:

Změnový rozpočet č. 1 - VCP - BD Dittrichova 2 - oprava suterénu a zřízení

nových skleních kójí

Místo: Dittrichova 2. 120 00 Praha 2 Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Kivana Invest s.r.o. Zpracovatel:

; PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 106 596,43

D HSV Práce a dodávky HSV 92 692,55

D 1 Zemní práce __ 10 260,60

ELK 413106712377 lOdstranéni násypu - suť m3 * 5,235 1 960,00 10 260,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 455,00

3 9 K E35111215 éNésyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním : m3 i 5,300 2 350,00í 12 455,00;

MAVll— __ A 26,5*0,2 ________,___—— 5,300

vv Součet 5,300

___ D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 720,00

\ 10 E K l997013R00 íZhotovvenl kanalizacní sachtv 11,8, 0,8 1, vc. poklopu kpl 1,000 9 720,00l 9 720,00

l ,iAiii, lze slzrckoveho plechu s oteVIranim na pant); _ _; ;

D 997 Přesun sutě 60 256,95
„Výffý——v——í—, .. , . . ! ; * ř
14 \ K 3997013214 \Vnítrostavevnístní doprava sutí avvybouranych hmot pro . t 8,376 3 000‘00: 25 128,00‘

i z „budovy v pres 12 do 15 m ručne . = ' A

, íPříplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a . : l l

, 15 K 1997013219 \vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 ' t = 8,376 631 ,00, 5 285,26

z ' ? m ? i * ff Í
l 16 K 997013501 iOdvoz s'utl a vybouranych hrnotna skladku nebo ! t i 8,376 652,00 5 461,15

__________í______________ íme2|skladku do 1 km se slozemm i í _

\ 17 _ K 1997013509 ‘Prlplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku t ! 2011024 2500 5 025,60}

, „ZKD 1 km pres 1 km - 5

: \ ,Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
í l ,

l 18 K „997013631 Šstavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 8‘376: 2 311'00 19 356’94

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 903,88

D VRN3 Zařízení staveniště 2 502,70

, 44 K 030001000 Zařízení staveniště 1.000 2 502,70 2 502,70

D VRN6 Územní víívy______ __ __ 6 210,40

: 45 K 060001000 ,Územnívlivy j ý1,000_ý_ý6 210,40 6 210,40

D VRN? Provozní vlivy____ ____ _______________gs&zg

g 46 K 070001000 Provozní vlivy 1,000 5 190,78 5 190,78
 

Strana 5 z 5


